SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /GM - BVTD
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2014

GIẤY MỜI
Về việc ……………………………….

Bệnh viện Từ Dũ trân trọng kính mời:

Ông (bà)

Tới dự

Thời gian:

Địa điểm:

/.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, ………...
	                                               GIÁM ĐỐC

	SỞ Y TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BỆNH VIỆN TỪ DŨ

	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:              /GM-BVTD
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2014

GIẤY MỜI
Về việc tập huấn công tác Văn thư - Lưu trữ

Bệnh viện Từ Dũ trân trọng kính mời:

Ông Mai Thanh Hùng, Phó Chi cục Văn thư - Lưu trữ TP.HCM.
Lý do: tập huấn về công tác Văn thư - Lưu trữ cho cán bộ, viên chức Bệnh viện Từ Dũ.
Thời gian: từ 13 giờ 30 đến 16 giờ 00 ngày 26 tháng 8 năm 2014.
Địa điểm: Khu D Hội trường Giao ban - Bệnh viện Từ Dũ.

Rất mong Ông Mai Thanh Hùng sắp xếp thời gian đến tập huấn cho Bệnh viện./.
	Nơi nhận:
- Chi cục Văn thư - Lưu trữ TP.HCM;

- Ông Mai Thanh Hùng;
- Lưu: VT, HCQT(ThủyLT).
	                              GIÁM ĐỐC